
Již pozítrí Svojanovská hláska

Napsal uživatel FOLKtime
Čtvrtek, 08 Srpen 2002 01:00

8. ročník hudebního festivalu na hradě Svojanově 9.-11. srpna 2002

  

Hrad Svojanov je malebný hrádek nalézající se mezi Poličkou a Svitavami v lesnaté krajině, kde
lišky dávají dobrou noc. Na hradní nádvoří, kde se od pátku do neděle muzicíruje, shlíží
důstojná dáma, stará hradní hláska, podle které se festival jmenuje - Svojanovská hláska. Z
hradní hlásky je především nádherný výhled do okolí. Poutníky a posluchače, kteří zdolají
prudký kopec nahoru na hrad, uvítá hned za branou jedna z místních atrakcí - hradní
restaurace. Možnost stanování je na louce po levé straně cesty před správcovskými budovami.
Brát sebou psy nedoporučujeme. Nádvoří hradu je částečně zastřešeno velkou plachtou, takže
ani nepřízeň počasí nás neohrozí.

Pátek 9. srpna 2002 od 19.00 hodin:  PEPA LÁBUS A SPOL.,  JIŘÍ BÍLÝ A ZEBRA (ZDENĚK
VŘEŠŤÁL, PAVEL PLÁNKA a spol.), HAPPY TO MEET, LOKÁLKA
 Od 23.30 countrybál - SECOND HAND                                                                  

  

Sobota 10. srpna 2002 od 13.00 hodin:   
 STRÁNÍCI, IVO CICVÁREK A OKO, NATALIE A NATALIKA, FT PRIM, SLEPÁ KOLEJ,
MARTINA SOUČKOVÁ A LOS LOSOS, POUPATA, LUBOŠ NOHAVICA A ESTER
KOČIČKOVÁ,    JAROSLAV SAMSON LENK, SLÁVEK JANOUŠEK S BANDOU,   
TOČKOLOTOČ, BLUESBERRY, LEHKÁ NOHA - tancovačka                                                      
                                               
  Oba dny uvádí:  JIŘÍ moravský BRABEC

  

Neděle 11. srpna 2002 od 11.00 hodin:
 OPEN SCÉNA - hraje a uvádí PEPA ŠTROSS, vítězové  Folkového kvítku na Konopišti a řada
dalších: o postup na festival MUZIKANTI NA PLOVÁRNĚ v Ústí nad Orlicí 16. 8. 2002: 
Amazonky, Bezefšeho, Bonsai č.3, Císařovny nové šaty, Do větru, Lavina, Na chvíli motýli,
Neboysa, Qjeten, Radek Veselý, Tah, Vespol,  Zbytky slušnosti a další 

  

Ceny vstupenek: pátek 110,- Kč, sobota celodenní 150,- Kč, sobota večerní 110,- Kč, děti 60,-
Kč, neděle 25,- Kč, permanentka 230,- Kč, vozíčkáři zdarma

 1 / 2



Již pozítrí Svojanovská hláska

Napsal uživatel FOLKtime
Čtvrtek, 08 Srpen 2002 01:00

Předprodej: Polička - Informační centrum; Svitavy - kino Vesmír 18 - 20hod.; Ústí nad Orlicí -
Boutique Ariane a Disk - hudební nástroje; Brno - Kudrna nádraží; hrad Svojanov, hromadné
objednávky tel. 0463/744124

 2 / 2


